
 

Ai Componenti del Comitato  

E p.c.Al DSGA  

All’albo on line/Agli Atti 

 

 

Oggetto: Decreto di nomina del Comitato per la Valutazione dei Docenti – triennio 2021-2024 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

 

VISTO  l’art. 11 del Testo Unico di cui al D.lgs. 297/1994, così come sostituito dalla Legge 

107/2015, art.1, comma 129;  

VISTO  il D.M. 850/2015; 

VISTA  la delibera del Collegio dei docenti del 13/09/2022 relativa alla scelta di due dei tre 

docenti componenti del Comitato (Ins.te Giuseppina ADIMARI, Ins.te Eugenia DE 

SETA); 

VISTA  la delibera del Consiglio di Istituto del 13/09/2022 relativa alla scelta del terzo 

docente (Ins.te Concettina LONGO) e dei due genitori (Sig. Giovanni AMATO, Sig. 

Antonino POLICARO); 

NELLE MORE della nomina del Componente esterno da parte dell’USR – Calabria; 

 

DECRETA 

 

il Comitato per la valutazione dei docenti dell’Istituto Comprensivo “L. Docimo”, per il triennio 

2021-2024, è così costituito: 

 

 Presidente: Dirigente scolastico – Dott.ssa Emilia IMBROGNO;  

 Componente Docenti: Ins.te Giuseppina ADIMARI, Ins.te Eugenia DE SETA, Ins.te 

Concettina LONGO;  

 Componente Genitori: Sig. Giovanni AMATO, Sig. Antonino POLICARO;  

Il Comitato, così costituito, assolverà gli impegni previsti dall’art.1 commi 127 e seguenti della 

Legge n. 107 del 13 luglio 2015: 
- In composizione completa, relativamente all’individuazione dei criteri per la valorizzazione 
del merito del personale docente; 
- In composizione completa, relativamente alla valutazione del servizio di cui all’art. 448 del 

D. Lgs. 297/94 su richiesta dell’interessato, previa relazione del Dirigente scolastico; nel caso 

di valutazione del servizio di un docente componente del comitato, l’interessato non partecipa 

ai lavori e il consiglio di istituto provvede all’individuazione di un sostituto. Il Comitato 

esercita altresì le competenze per la riabilitazione del personale docente, di cui all’art. 501 del 

                    

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “L.Docimo” 

Viale Italia ,103 - 87040  ROSE  (CS) 
Codice Fiscale  80003940782    - Codice Meccanografico CSIC80900L 

Telefono 0984901068 - Fax 0984901068 - 
E-Mail: csic80900L@istruzione.it 
Pec csic80900L@pec.istruzione.it 

Sito Web: www.istitutocomprensivorose.edu.it 

 

mailto:csic80900L@istruzione.it




D.lgs. 297/94; 

- In composizione ristretta, relativamente alla valutazione del servizio dei docenti, ossia sarà 

così costituito: 

 

 Presidente: Dirigente scolastico – Dott.ssa Emilia IMBROGNO;  

 Componente Docenti: Ins.te Giuseppina ADIMARI Ins.te Eugenia DE SETA, Ins.te 

Concettina LONGO;  

 Docente a cui sono affidate le funzioni di tutor. 

 

 

La Dirigente Scolastica 
          Dott.ssa Emilia IMBROGNO 

                    (firma autografa omessa a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, c.. 2 D.Lgs. n° 39/1993)  


